РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
        РЕШЕНИЕ
08.10.2019

     с. Курджиново
                                   №28
О назначении  исполняющего обязанности Главы                                                                     администрации Курджиновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Курджиновского сельского поселения, рассмотрев предложенную Урупским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатуру Приходько Григория Викторовича,  Совет Курджиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Назначить исполняющим обязанности Главы администрации Курджиновского сельского поселения с правом первой подписи с 14 октября  2019 года,  до назначения Главы администрации Курджиновского сельского поселения по результатам конкурса,  Приходько Григория Викторовича.

2.Заключить с Приходько Г.В. срочный служебный контракт.

3. Решение Совета Курджиновского сельского поселения от 26.09.2019 № 26 «О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Курджиновского сельского поселения», признать утратившим силу.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Курджиновского сельского поселения

               С.Я. Кузнецов